
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про передачу матеріальних цінностей Біляївській міській раді 

 

Керуючись статтею 25, частиною 5 статті 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати з балансу управління розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства Біляївської міської ради в 

оперативне управління та на баланс Біляївській міськії раді матеріальні 

цінності загальною вартістю 51080,00грн. (згідно додатку 1). 

 

2. Комісії скласти акти прийому-передачі матеріальних цінностей. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань транспорту, зв’язку, житлово-

комунального господарства та будівництва (голова комісії Урсол Р.А.). 

 

 

 
 

Біляївський міський голова                                                  М.П.Бухтіяров 

 

№ 1185-55/VIІ від 27 лютого 2020 року 

м.Біляївка 



       

Додаток 1 

  

       

до рішення Біляївської міської ради 

       

№ 1185-55/VIІ від 27 лютого 2020 року  

      

 
 

 

          

Раху

нок 

Найменування юридичної 

(фізичної) особи, що 

передає матеріальні 

цінності 

Найменуванн

я юридичної 

(фізичної) 

особи, 

щоприймає 

матеріальні 

цінності 

Назва 
Інвентарн

ий номер 

Кіль

кість 
Сума 

Знос 
Рік 

випуск

у 

(побуд

ови) 

Номер 

паспорта за 

одиницю 
всього 

1014 

Управління розвитку та 

експлуатації житлово-

комунального 

господарства Біляївської 

міської ради 

Біляївська 

міська рада 

Ноутбук НР 

250 (2RR95ES) 

 

101460002

  
1 15000,00  2000,00 2000,00  2018   

1014 
Управління розвитку та 

експлуатації житлово-

комунального 

господарства Біляївської 

міської ради 

Біляївська 

міська рада " 

Багатофункціо

нальний 

пристрій А4 

ОКІ МВ472 

dnw 

 

101460003

  
1 12892,00  859,44 859,44  2019 

  

1016 

Управління розвитку та 

експлуатації житлово-

комунального 

господарства Біляївської 

міської ради 

Біляївська 

міська рада " 
Комплект 

меблі 101630032 

1 6500,00  5198,04 5198,04  2012 

  



1113 

Управління розвитку та 

експлуатації житлово-

комунального 

господарства Біляївської 

міської ради 

Біляївська 

міська рада " 
УПС 111300417 1 612,00 306,00 306,00 2009 

 

1113 

 

Управління розвитку та 

експлуатації житлово-

комунального 

господарства Біляївської 

міської ради 

Біляївська 

міська рада 
Подовжувач 3м 111300633 1 130,00 65,00 65,00 2016 

 

1113 

Управління розвитку та 

експлуатації житлово-

комунального 

господарства Біляївської 

міської ради 

Біляївська 

міська рада " 
Стільці 

111300894

-896 
3 216,00 36,00 108,00 2013 

 

1113 

Управління розвитку та 

експлуатації житлово-

комунального 

господарства Біляївської 

міської ради 

Біляївська 

міська рада 
Стільці 

111300139

-140 
2 160,00 40,00 80,00 2005 

 

1113 

Управління розвитку та 

експлуатації житлово-

комунального 

господарства Біляївської 

міської ради 

Біляївська 

міська рада " 

Телефон 

Panasonik 
111300410 1 340,00 170,00 170,00 2009 

 

1113 

Управління розвитку та 

експлуатації житлово-

комунального 

господарства Біляївської 

міської ради 

Біляївська 

міська рада 

 

Полки до шаф 111300884

-893 
10 1870,00 93,50 935,00 2012 

 



1113 

Управління розвитку та 

експлуатації житлово-

комунального 

господарства Біляївської 

міської ради 

Біляївська 

міська рада 

Кондиціонер 

Ergo 
111300717 1 5880,00 2940,00 2940,00 2016 

 

1113 

Управління розвитку та 

експлуатації житлово-

комунального 

господарства Біляївської 

міської ради 

Біляївська 

міська рада " 

Жалюзі 

вертикальні з 

декоративним 

карнизом 

111300695 1 2850,00 1425,00 1425,00 2016 

 

1113 

Управління розвитку та 

експлуатації житлово-

комунального 

господарства Біляївської 

міської ради 

Біляївська 

міська рада 

Крісло офісне 

111300784 1 800,00 400,00 400,00 2016 

 

1113 

Управління розвитку та 

експлуатації житлово-

комунального 

господарства Біляївської 

міської ради 

Біляївська 

міська рада 

Хрестовина до 

крісла 

офісного 111300784 1 350,00 175,00 175,00 2016 

 

1113 

Управління розвитку та 

експлуатації житлово-

комунального 

господарства Біляївської 

міської ради 

Біляївська 

міська рада " 

Ручки для 

крісла 
111300784 2 400,00 100,00 200,00 2016 

 

1113 

Управління розвитку та 

експлуатації житлово-

комунального 

господарства Біляївської 

міської ради 

Біляївська 

міська рада 

Система 

газліфт для 

крісла 

офісного 

111300784 1 1380,00 690,00 690,00 2016 

 



1113 

Управління розвитку та 

експлуатації житлово-

комунального 

господарства Біляївської 

міської ради 

Біляївська 

міська рада 
Калькулятор 

111300005 

 
1 380,00 190,00 190,00 2018 

 

1113 

Управління розвитку та 

експлуатації житлово-

комунального 

господарства Біляївської 

міської ради 

Біляївська 

міська рада " 
Клавіатура 111300007 1 280,00 140,00 140,00 2018 

 

1113 

Управління розвитку та 

експлуатації житлово-

комунального 

господарства Біляївської 

міської ради 

Біляївська 

міська рада " 
Роутер 

111300002 

 
1 230,00 115,00 115,00 2018 

 

1312 

Управління розвитку та 

експлуатації житлово-

комунального 

господарства Біляївської 

міської ради 

Біляївська 

міська рада " 

Мишка 

оптична  
1 650,00 

  
2019 

 

1812 

Управління розвитку та 

експлуатації житлово-

комунального 

господарства Біляївської 

міської ради 

Біляївська 

міська рада 
Годинник 

 
1 160,00 

  
2016 

   Разом         51080,00   15996,48     

 

В.о. заступника міського голови – начальника управління розвитку  

та експлуатації житлово-комунального господарства  

Біляївської міської ради                                                                                                                                              А.О.Руденко 
 


